[bookmark: _Hlk92519325]	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ

	Số: 95/BC-THPT-NGT	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2023

BÁO CÁO THỰC HIỆN KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN THÁNG 04/2023

Căn cứ Kế hoạch chuyên môn số 50/KH-THPT-NGT ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Trường Trung học phổ thông Ngô Gia Tự.
Lãnh đạo Trường Trung học phổ thông Ngô Gia Tự nhận xét việc thực hiện kế hoạch chuyên môn tháng 04 như sau:
	[bookmark: _Hlk92519482]TUẦN
	CÔNG VIỆC
	NHẬN XÉT

	03/04/23 – 08/04/23
	- Dạy học, phụ đạo theo TKB.
- Hướng dẫn TTSP 2 theo kế hoạch.
- Tiết 2, 3 ngày 04/04/23: Tổ Lịch sử lên tiết thao giảng cụm.
- Dự giờ GVG, chấm Biện pháp nâng cao chất lượng dạy.

- 14g00 ngày 08/04: tổ chức tập huấn cho GV sử dụng Vietschool.
	- Thực hiện tốt

- Thực hiện đúng kế hoạch. Tiết dạy được đánh giá tốt
- Thực hiện theo KH. Tồn tại 1 số thành viên của Hội đồng chấm GVG không dự giờ được do có giờ dạy.
- Thực hiện đúng, 16 giáo viên tham gia

	10/04/23 – 15/04/23
	- Dạy học, phụ đạo theo TKB.
- 11/04: Hạn chót GV nộp đề KTTT.
- 15/04: Hạn chót TTCM nộp đề ma trận, đặc tả của đề KTTT.
- Học vụ phân phòng, SBD và thông báo đến HS.
	- Thực hiện tốt.
- Đúng kế hoạch.

	17/04/23 – 22/04/23
	- Ôn tập, chuẩn bị kiểm tra HK2.
- 17/04/23 đến 22/04/23: Kiểm tra tại lớp các môn không KTTT.
- 21/04: hạn chót nhập điểm ĐGTX các môn không KTTT.
- 23/04: hạn chót nhập điểm ĐGTX các môn KTTT.
	- Thực hiện đúng kế hoạch

- Hầu hết GV thực hiện đúng kế hoạch. Một số GV còn nhập trễ và đã bổ sung.

	24/04/2023 – 29/04/2023
	- 24/04/2023: Hoàn tất hồ sơ TTSP 2
- 24/04/2023 – 28/04/2023: Kiểm tra tập trung theo lịch.
- 28/04/23: tổ chức lễ Giỗ Tổ Hùng Vương sau giờ kiểm tra HK2 của khối 11, 12. Tổng kết đợt TTSP 2.
- 29/04-02/05: Nghỉ lễ theo quy định.
	- Thực hiện đúng kế hoạch.

- Thực hiện tốt.

Nơi nhận:	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- BGH: (để báo cáo);	(Đã ký)
- TCM, GVBM, GVCN: (để báo cáo);
- Lưu: CM.

	Lê Trần Thảo Trang